
1/1

Bingo

Číslo 1
Je to číslo, které má jeden
prst, pokud ho ukážeš na ruce.

Číslo 2
Je to číslo, které ukazuješ
dvěma prsty, jako když
ukazuješ 'v' jako vítězství.

Číslo 3
Číslo, které tvoje ruka ukáže,
když přidáš další prst k dvěma.

Číslo 4
Číslo, které ukazuješ, když
napřáhneš čtyři prsty ruky.

Číslo 5
Počet prstů na jedné ruce.

Číslo 6
O jedno větší číslo než pět,
když přidáš ještě jeden prst z
druhé ruky.

Číslo 7
Číslo, které představuje týden
plný dní.

Číslo 8
Toto číslo vidíš, když položíš
dvě čtyřky vedle sebe.

Číslo 9
Číslo, které má o jeden méně
než deset, nebo tři trojky vedle
sebe.

Číslo 0
Číslo, které nic neznamená,
žádné prsty se nepočítají.

Číslice
Symbol, který používáme k
zápisu čísel.

Počet
Ukazuje, kolik něčeho máme,
jako například jablka v košíku.


